РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ     РАЙОН

Администрация Новоегорлыкского сельского  поселения

__________________________________________________________________

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2020 г                                                                                      № 95
с. Новый Егорлык
Об утверждении расчетной суммы

премиального фонда Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения за IV квартал 2020 года
       В соответствии с    решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30.09.2016 года №9 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Новоегорлыкском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»,
р а с п о р я ж а ю с ь:

      1.Утвердить расчетную сумму премиального фонда по аппарату Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в размере  90 748.50 рублей.
      2.Начальнику сектора экономики и финансов ознакомить с расчетной суммой премиального фонда Главу Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

      3.Ведущему специалисту по кадровой работе предоставить в сектор экономики и финансов письменную информацию, утвержденную главой Администрации Новоегорлыкского сельского поселения,  об установлении коэффициентов в отношении каждого муниципального служащего, определенного на основе критериев оценки эффективности работы муниципальных служащих за IV квартал 2020 года.
     4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Глава Администрации Новоегорлыкского

      сельского поселения:

Е.В.Григоренко

Постановление вносит сектор

 экономики и финансов

Сенив Е.О.